
 

 

 

 

 

 
 
 
 

I løbet af denne måned fuld af glæde og overraskelser på grund af feriesæsonen, er mange 
mennesker begejstrede og begejstrede. Men det kolde vejr kan hindre nogle folks rene 
lykke denne glædelig sæson, især på vejene. Det er uundgåeligt at gøre nogle sidste øjeblik 
shopping i dag for nogle familier som forberedelse til deres vidunderlige fejring af julen og 
nytårsaften på grund af deres travle tidsplaner. Bortset fra, at gå på arbejde og skole ved 
hjælp af din bil i løbet af denne vintersæson kan være anderledes, fordi du skal være meget 
omhyggelig med at styre uden om ulykker. Forudsat nedenfor er nogle grundlæggende 
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men nyttige tips udarbejdet af Irwin Consulting Services til at vejlede dig i at have en sikker 
kørsel i dette iskolde vejr. 
 
Erstat almindelige dæk med vinterdæk 
 
Eksperter foreslår at sætte denne form for dæk for at sikre størst mulig sikkerhed for din 
familie. I USA, mange steder endda mandat hver bil ejer til at have sne dæk i 
vintersæsonen. Du kan være sikker med bedre trækkraft med sådanne dæk, når 
temperaturen hits 7 grader Celsius og nedenfor. Ser frem til større kontrol og kortere 
bremselængder på vejbelægninger i denne kolde og iskolde sæson. Du bør også foreslå 
denne form for dæk til andre mennesker omkring dig så godt, der ejer en bil for at 
garantere deres sikker kørsel. Vide, at vinterdæk kunne være dyrere end andre, men det 
er noget, der er virkelig værd at have, og du kan bruge dem i temmelig lang tid. 
 
Hold øje med drifter 
 
Du kan køre til en klar vej gnidningsløst, så du lægger i mere fart, men Irwin Consulting 
Services ville have dig til at se ud for sne driver også, mens du kører. Aldrig lade dig være 
involveret med farlige ulykker og sætte din bil ind i et rod. Bil spins kunne ske, og det kan 
bringe trussel mod dig, så du skal fokusere på vejen og andre elementer omkring det, mens 
du kører. Vær forsigtig, selv på klare veje, fordi kraftige vinde kan skubbe glider ind i vejen. 
 
Beskyt trætte ventiler 
 
Du kan undgå fugt fra frysning ved blot at dække dæk ventiler. Aldrig igen har et fladt dæk, 
bare fordi luft undslap dækket på grund af en udækket cap. 
 
Put rigelig luft 
 
Denne vintersæson, du og din bil skal tilpasse sig den drastiske ændring i temperaturen. 
Regelmæssigt kontrollere dæktrykket som en del af dit dæk vedligeholdelse for at 
opretholde sin gode tilstand, når de står over sneklædte veje under lave temperaturer og 
højt lufttryk. 
 
Organiser alle nødvendige elementer på forhånd 
 
Du skal være parat til at sørge for din sikkerhed, mens de iskolde veje. Put på hatte, luffer 
og en skovl inde i bilens kuffert og bringe dem hele tiden især i denne sæson. Glem ikke at 
være forberedt med en Kitty strøelse også fordi dette kan give trækkraft til din bil under 

http://irwin-consulting.com/


det kolde vejr. Udstyre dig selv med en ekstra kande af vinteren forruden sprinklervæske 
samt altid have en klar vision af vejen for at beskytte din lange rejse. 
 
Undervise teenagere 
 
Du havde brug for at være værge for nye chauffører på vejen i din familie eller nære 
venner. Videregive din viden til de unge sjæle og få dem til at forstå, at de har brug for at 
fordoble deres opmærksomhed på vejen, især i disse tider med hvidt og koldt vejr. Og hvis 
du er en teenager læser dette, skal du huske altid at lytte til folk ældre end dig og har 
mange års erfaring kørsel. 
 
Din nuværende dæk er ikke bestemt til at bo med din bil i mange, mange år. De har deres 
egne begrænsninger, og med dette, skal du være opmærksom på, hvornår de skal erstatte 
dem med nye. Du kan skifte vinterdæk hver anden til tre sæsoner. Din gamle dæk kan 
genskabes til noget nyttigt af et dæk opkøber, så overvej at kontakte en og give din tidligere 
dæk et nyt formål. 
 
Irwin konsulentydelser har været en god organisation i at yde en hjælpende hånd for at 
sikre den offentlige sikkerhed, og denne artikel blev foretaget som en del af deres mål i at 
sikre, at hver familie er sikker denne ferie sæson. For yderligere relaterede tips, besøge 
deres blog-websteder og officielle hjemmeside for mere information. 
 


